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Vorstand 
 

Stand 01.11.2024 
 
 
 

 

 Name Rufnummer E-Mail 
1.Vorsitzender Marc-Bernd Roßmöller 01767 2651902 marc.rossmoeller@googlemail.com 
2.Vorsitzender Burkhard Wernsmann 05033 6150 burkhardwernsmann@gmx.de 
Geschäftsführer Jens Wehrmaker 05064 7167 wehrmaker-jens-ramona@t-online.de 
Schatzmeisterin Diana Müller  dianamueller@t-online.de 
Schriftführer Jürgen Schulz  jj.schulz-gs@t-online.de 
Vorstandsmitglied Uwe Schickedanz 05341 2239155 info@sicherheitslampe.de 
Vorstandsmitglied  Nils-Patrick Schrimpf  patrickschrimpf@gmx.de 

 

Erweiterter Vorstand - Bezirksgruppen 
Bezirksgruppe Name Rufnummer E-Mail 
Asse Diana Müller  dianamueller@t-online.de 
Celle-Lehrte Axel Hinterthür 05144 4734 axel-hinterthuer@web.de 
Gorleben Dirk Bauer 0160 97048096 d.bauer07@gmx.de 
Hannover-Land Burkhard Wernsmann 05033 6150 burkhardwernsmann@gmx.de 
Harz Kai Rückbrodt 05323 4696 kai.rueckbrodt@t-online.de 
Morsleben Michael Templin 039052 980 567 michael.templin@bge.de 
Obernkirchen Karl- Heinz Daum 0571 74381 k-h.daum@t-online.de 
Oker Piet Karwath 01523 4333374 karwath@mail.de 
Peine-Salzgitter Dr. Thomas Edel 05171 13890 thomas.edel@bge.de 
Salzdetfurth Jens Wehrmaker 05064 7167 wehrmaker-jens-ramona@t-online.de 

 


